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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | TIRANES

FAKULTETI | GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI | GJUHES GJERMANE

MASTER | SHKENCAVE, PROFILI MESUESI
Viti i paré, Gjermanisht — Semestri i |

04.03.2019 — 23.03.2019

. Gjuhé e huaj C (nivel i avancuar) E.Vasili, E. Prifti
Data: 27.02.2019 Ora19:30 Salla: 215, 211

Metodat e mésimdhénies dhe mendimi kritik

Data: 19.03.2019 Ora 15:00 Salla: 209

Grupet A,B

. Psikologji zhvillimi

Data: 15.03.2019 Ora 15:00 Salla: 209
Grupet A,B

. Psikolinguistiké

Data: 06.03.2019 Ora 15:00 Salla: 209
Grupet A,B

Metodologji e mésimit té gjuhés sé huaj

Data: 11.03.2019 Ora 13:00 Salla: 209

Grupet A,B

. Zhvillim kurrikule

Data: 21.03.2019 Ora 14:00 Salla: 209
Grupet A,B

PERGJEGJESE DEPARTAMENTI

Dr. Marsela Likaj

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ol UNIVERSITETI | TIRANES
FAKULTETI | GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI | GJUHES GJERMANE

MASTER | SHKENCAVE, PROFILI PERKTHIM TEKNIK — LETRAR DHE
INTERPRETIM
Viti i paré, Gjermanisht — Semestri i |
04.03.2019 — 23.03.2019

1. Gjuhé e huaj C (nivel i avancuar) K. Venetiku
Data: 27.02.2019 Ora 19:30 Salla: 215

2. Pérkthim nga B né A (1)
Data: 08.03.2019 Ora 12:30 Salla: 116

3. Pérkthimnga AnéB (1)
Data: 11.03.2019 Ora 17:30 Salla: 116

4. Pérkthimnga Cné A (1)
Data: 05.03.2019 Ora 14.00 Salla:116 gjerm/ 307.303.304 ang|

5. Terminologji (LMZ)
Data: 13.03.2019 Ora 14.00 Salla:215

6. Gjuhé shqipe: Teknika té redaktimit dhe té shprehjes
Data: 21.03.2019 Ora14.00  Salla:307.303.304

7. Metodologji e pérkthimit
Data: 18.03.2019 Ora14.00  Salla: 307.303.304

PERGJEGJESE DEPARTAMENTI

Dr. Marsela Likaj

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



